

## Bilag til UDVALG SINDSTILLING

### **Orientering om administrativt bevilget midler under 30.000 kr. for perioden 1. oktober 2006 - 1. maj 2007**

#### **Meia Lua Inteira dk**

Bevilling: 30.000 kr.

Foreningen Meia Lua Inteira dk har modtaget midler til afholdelse af capoeira-workshops for børn (10-14 år) på lokale fritidsklubber i Nord Vest. Herefter får børnene tilbud om at forsætte med at træne på foreningens nyoprettede satellitbørnehold på Utterslev skole. Målet er, at mindst 15 børn bliver medlemmer af foreningen, hvoraf halvdelen skal have anden etnisk baggrund end dansk.

#### **Københavns Internationale Klub**

Bevilling: 17.666 kr.

Københavns Internationale Klub har modtaget midler til at opstarte svømning og syning for piger. Foreningen har ikke særlig mange pigemedlemmer, da der primært bliver lavet aktiviteter for drenge. Foreningen ønsker med dette projekt at være i stand til at rekruttere 40 nye pigemedlemmer med etnisk baggrund via opstart af nye aktiviteter kun for piger. Rekrutteringen består i afholdelse af månedlige arrangementer, som har til sigte at styrke pigernes sammenhold samt informere dem om de faste svømme- og syaktiviteter foreningen udbyder. Derudover udarbejdes en folder vedr. pigeaktiviteterne, som deles ud ved de månedlige aktiviteter samt i lokalområdet løbende.

#### **Reggae and Culture for Kids**

Bevilling: 27.630 kr.

Foreningen Reggae and Culture for Kids har fået midler til at afholde fem workshops, for herigennem at rekruttere børn og unge til at være med til fem opførelser af forestillingen Rejsen, som er en forestilling om slavetiden i Afrika fortalt gennem musik og dans. I perioden op til forestillingerne vil der være undervisning opdelt efter aldersgrupper. Efter opførelserne er målet, at 40 børn og unge – primært børn og unge med anden etnisk baggrund end dansk – fortsætter i foreningens faste aktiviteter.

Bilag til indstilling ... fortsat

### **Børnekulturhus Amár**

Bevilling: 30.000 kr.

Børnekulturhus Amár har modtaget midlet til at opstarte kulturelle aktiviteter for 40 etniske minoritets- piger og -dreng, som kommer med deres mødre til aktiviteter i Multietnisk Kvindeklub. Målet er, at 20 drenge og piger melder sig til de faste aktiviteter, som de deltagende folkeoplysende foreninger tilbyder efter projektperioden. Børnekulturhus Amár står for planlægningen af aktiviteterne, kontakten til diverse instruktører samt sørger for koordineringen mellem Multietnisk Kvindeforening og de deltagende foreninger; herunder rollespilsforeningen JRK. Aktiviteterne består i rollespil for drenge mellem 7-13 år, sportslege for piger mellem 7-13 år samt rytmik, sang og bevægelse for drenge og piger mellem 3-6 år.